
COMUNE SAN GREGORIO MATESE (CE) - Codice fiscale 82001170610 
ESTRATTO DI BANDO DI GARA prot. n. 1535 del 29/03/2014 per appalto LAVORI MESSA IN 
SICUREZZA EDIFICIO SCOLASTICO "G. CITTADINO". 
Oggetto: Il Comune intestato, con sede in Villa Ginevra – 81010 San Gregorio Matese (CE), indice gara 
con procedura aperta per l’appalto LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELL’EDIFICIO SCOLASTICO 
"G. CITTADINO" - CUP B28G09000300001 - CIG 5641874DB2 – Importo a base di gara € 464.465,29, 
di cui soggetti a ribasso € 455.554,43 ed € 8.910,86 per oneri di sicurezza. Aggiudicazione all'offerta 
economicamente più vantaggiosa, secondo criteri e procedure riportati nel bando–disciplinare di gara 
integrale. Termine presa visione e sopralluogo fissato al 09/05/2014. Le offerte dovranno pervenire entro 
10/05/2014 ore 13. Apertura gara prevista per il 14/05/2014, inizio ore 10:00. Per quanto qui non 
specificato e per tutte le informazioni necessarie per partecipare alla gara, si rimanda al bando–
disciplinare di gara disponibile in forma integrale sull'albo pretorio online del Comune 
(www.comune.sangregoriomatese.ce.it), sul sito www.serviziocontrattipubblici.it e sul portale della 
Centrale di Committenza (www.asmecomm.it). Per ulteriori informazioni e chiarimenti rivolgersi al 
sottoscritto RUP, via telefono al n. 0823-919019, per e-mail utc@comune.sangregoriomatese.ce.it o pec 
utcsangregoriomatese@asmepec.it. 
Il Responsabile del Procedimento geom. Fernando R. De Santis 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  14 Aprile 2014


	BURC n. 24 del  14 Aprile 2014

